
 
Na temelju članka 41., stavka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07, 94/13. i 98/19) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 7. sjednici 
održanoj 9. prosinca 2021. godine donijelo je 

 
 

 Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Financijskog plana Dječjeg vrtića Košutica 

 za 2021. i projekcije za 2022. i 2023. godinu 
 

I. 
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Financijskog plana Dječjeg vrtida Košutica za 2021. i 

projekcije za 2022. i 2023. godinu, KLASA: 601-02/20-01/39, URBROJ: 2137/15-68-21-5 od 20. 
listopada 2021. godine. 

 
II. 

Ovaj Zaključak objavit de se na Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac i Oglasnoj ploči Dječjeg 
vrtida KOŠUTICA Ferdinandovac. 

 
 
 

OPDINSKO VIJEDE  
OPDINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 601-02/21-01/12 
URBROJ: 2137/15-01-21-3 
Ferdinandovac, 9. prosinca 2021. 

                                                                                       
                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                               
Branko Patačko 

 


